第１６回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９２年４月３日（金）１１：００から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
  （１）旧ソ連の原子力発電安全に関する政府調査団の派遣について
  （２）その他

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
      事務局作成の第１５回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
  （２）旧ソ連の原子力発電安全に関する政府調査団の派遣について
     標記の件について、事務局から１９９２年４月３日（金）から４月１０
    日（金）までの８日間、ソ連レニングラード原子力発電所の事故原因、影
    響等の調査を行うため、科学技術庁および関係省庁からなる政府調査団を
    派遣する旨の説明がなされた。